
ZARZĄDZENIE Nr 7/2020 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Nędzy 

z dnia 29.01.2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia nowych zajęć stałych w Gminnym Centrum Kultury w Nędzy 

oraz określenia zasad uczestnictwa i odpłatności za nie. 

 

Na podstawie §9 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Nędzy  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość opłaty za uczestnictwo w zajęciach Hocki Klocki prowadzonych od 

lutego 2020 w Gminnym Centrum Kultury w Nędzy w wysokości 30 zł od osoby za miesiąc.  

§ 2 

Zapisy na zajęcia odbywają się w siedzibie GCK w Nędzy poprzez wypełnienie przez rodzica 

lub opiekuna prawnego formularza zgłoszenia dziecka na zajęcia. 

§ 3 

Odpłatności za zajęcia dokonuje się u kasjera GCK na zasadach określonych w § 2 

„Regulaminu uczestnictwa w zajęciach artystycznych…” stanowiącego zał. Nr 1 do 

zarządzenia nr 17/2018 p.o. dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Nędzy z dnia 7 września 

2018 roku lub przelewem na rachunek bankowy przychodów własnych Gminnego Centrum 

Kultury w Nędzy nr 78 1050 1344 1000 0090 3008 9438. 

§ 4 

Zajęcia Hocki Klocki będą odbywały się raz w tygodniu w siedzibie GCK przy ul. Strażackiej 

2 w Sali lustrzanej. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam specjalistom ds. organizacji imprez oraz kasjerowi. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


